BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

 Số: 6059/QĐ-ĐHYHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh khóa 36 năm 2017

HIỆU TRƯỞNG TRUỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

   Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-BYT ngày 05 tháng 6 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y Hà Nội;

   Căn cứ Quyết định số 97/TTg ngày 11 tháng 3 năm 1977 của Thủ tướng Chính phủ về

việc giao nhiệm vụ đào tạo Tiến sĩ ở trong nước cho Trường Đại học Y Hà Nội;

  Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;

  Căn cứ kết quả xét tuyển, chỉ tiêu đào tạo nghiên cứu sinh năm 2017 và Biên bản họp

xét trúng tuyển nghiên cứu sinh ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Hội đồng tuyển sinh

nghiên cứu sinh năm 2017 trường Đại học Y Hà Nội;

  Xét đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng tuyển sinh nghiên cứu sinh năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận trúng tuyển Nghiên cứu sinh khóa 36 năm 2017 của Trường

Đại học Y Hà Nội cho 26 (hai mươi sáu) ứng viên có tên trong danh sách kèm theo

sau đây.

Điều 2. Các ứng viên trúng tuyển Nghiên cứu sinh có nhiệm vụ và quyền lợi

như trong Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Y Hà Nội, Quy chế

đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục & Đào tạo và các Quy định đào tạo hiện

hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Viện/Khoa/Bộ môn, Trưởng phòng Tổ chức cán

bộ, Hành chính tổng hợp, Quản lý Đào tạo Sau đại học, Tài chính - Kế toán và các

Nghiên cứu sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- Lưu: VT, SĐH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Hinh

BỘ Y TẾ

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 36 NĂM 2017

(Kèm theo Quyết định số: 6059/QĐ-ĐHYHN ngày 29 tháng 10 năm 2017

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y Hà Nội)

CHUYÊN NGÀNH MÃ SỐ SỐ NĂM ĐT

1 1.1 Trần Thị Huyền Nữ 02/03/1986 Da liễu 62720152 4 năm

2 2.1 Đỗ Nam Khánh Nam 20/10/1985 Dinh dưỡng 62720303 4 năm

3 3.1 Dương Thị Hoan Nữ 19/12/1978 Gây mê hồi sức 62720121 3 năm

4 2 Phan Thùy Chi Nữ 22/05/1987 Gây mê hồi sức 62720121 4 năm

5 4.1 Nguyễn Ngọc Ánh Nữ 18/10/1982 Giải phẫu người 62720104 3 năm

6 5.1 Nguyễn Vũ Hoàng Nam 04/12/1976

Chấn thương chỉnh

hình và tạo hình 62720129 3 năm

7 2 Đỗ Thị Ngọc Linh Nữ 01/12/1976

Chấn thương chỉnh

hình và tạo hình 62720129 3 năm

8 3 Phạm Quốc Đạt Nam 18/05/1985 Ngoại Lồng ngực 62720124 4 năm

9 6.1 Nguyễn Thế May Nam 12/10/1981 Ngoại Lồng ngực 62720124 3 năm

10 7.1 Nguyễn Đức Anh Nam 26/02/1987

Ngoại thần kinh sọ

não 62720127 4 năm

11 8.1 Nguyễn Ngân Hà Nữ 28/09/1989 Nhãn khoa 62720157 3 năm

12 2 Phạm Thị Mỹ Hạnh Nữ 25/07/1984 Nhãn khoa 62720157 4 năm

13 3 Nguyễn Thế Hồng Nam 15/08/1985 Nhãn khoa 62720157 4 năm

14 4 Nguyễn Thị Phương Nữ 21/05/1975 Nhãn khoa 62720157 3 năm

15 9.1 Nguyễn Ngọc Tâm Nữ 03/01/1987 Nội tiết 62720145 4 năm

16 10.1 Hà Thị Vân Anh Nữ 23/12/1983 Nội xương khớp 62720147 4 năm

17 11.1 Lê Thị Thùy Linh Nữ 23/11/1982 Răng - Hàm - Mặt 62720601 3 năm

18 12.1 Hoàng Quốc Huy Nam 17/06/1984 Sản Phụ khoa 62720131 3 năm

19 13.1 Nguyễn Thị Phương Mai Nữ 08/06/1983 Tâm thần 62720148 3 năm

20 14.1 Nguyễn Khánh Toàn Nam 21/09/1984 Ung thư 62720149 3 năm

TT TTCN HỌ VÀ TÊN THÍ SINH GIỚI NGÀY SINH
CHUYÊN NGÀNH, MÃ SỐ, SỐ NĂM ĐT NCS

GHI CHÚ

CHUYÊN NGÀNH MÃ SỐ SỐ NĂM ĐT

21 2 Phạm Thị Mai Nữ 01/03/1985 Ung thư 62720149 4 năm

22 15.1 Ngô Toàn Anh Nam 17/02/1985 Y tế công cộng 62720301 3 năm

23 2 Tạ Hoàng Giang Nam 09/11/1977 Y tế công cộng 62720301 3 năm

24 3 Đoàn Thị Huệ Nữ 16/05/1981 Y tế công cộng 62720135 4 năm

25 4 Bùi Minh Thu Nữ 15/11/1970 Y tế công cộng 62720301 4 năm

26 5 Nguyễn Hữu Tú Nữ 12/10/1985 Y tế công cộng 62720301 4 năm

GHI CHÚTT TTCN HỌ VÀ TÊN THÍ SINH GIỚI NGÀY SINH
CHUYÊN NGÀNH, MÃ SỐ, SỐ NĂM ĐT NCS